



پس از حملات متعدد سپاه به گروهک‌های تجزیه طلب، «ناظم دباغ» نماینده اقلیم کردستان در ایران در اظهاراتی اعلام کرد مقرر گروه‌های ضد ایرانی در این منطقه تخلیه خواهد شد

اقلیم سر عقل می‌آید؟

پاسخ‌های سخت، قاطع و ویرانگر مواجه خواهد شد. به ملت عظیم‌الشان ایران نیز اطمینان می‌دهیم امنیت و آرامش میهن اسلامی، خط قرمز نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران بوده و به احدى اجازه تهدید و تعرض به آن را نخواهند داد». تاریخچه مقابله نیروهای مسلح کشورمان با گروهک‌های تروریستی منطقه غرب محدود به چند سال گذشته نمی‌شود.

مجاهدتهای خاموش

درست از فرادی پیروزی انقلاب اسلامی، گروهک‌های تجزیه طلبی مثل کومله، حزب دمکرات و گروه‌های کوچک‌تر دیگری مثل زرگاری با هدف جدایی منطقه کردستان، دست به اسلحه برده و شروع به بحران آفرینی کردند. عزیزان گراندردی مثل شهید مصطفی چمران، شهید محمد بروجرودی، شهید علی صیادشیرازی و حاج احمد متوسلیان در مقاطع مختلفی به

روپارویی با گروهک‌های تجزیه طلب برخاستند که این مجاهدتهای خاموش در نهایت منجر به فرار بازمانده‌های این گروه‌ها به آن نسوی مرزها شد. پس از پایان دفاع مقدس نیز در اواسط دهه ۷۰، قرارگاه حمزه سیدالشهدا به فرماندهی شهید احمد کاظمی مأموریت پیدا کرد با انجام یک عملیات در منطقه اقلیم کردستان عراق، این منطقه را

از حضور جریان‌های ضد ایرانی پاکسازی کند. سرلشکر باقری در این باره می‌گوید: «یک حادثه مهم در مقطع زمانی سال‌های ۷۵-۷۴ رخ داد که نقطه تلاقی تمام این شهیدان عزیز (فرماندهانی که همراه سردار کاظمی به شهادت رسیدند) بویژه احمد کاظمی، سعید مهدی، نبی‌الله شاهمردادی (حنیف) و شهید آذین پور بود و آن تهاجم مردانه به مرکزیت ضدانقلاب در شمال عراق و انجام عملیات علیه حزب منحل دمکرات و کومله و دیگر گروهک‌های تروریستی بود که در آن زمان در اوج عملیات در داخل ایران قرار داشتند. آتشی که این عزیزان بر سر دشمن ضدانقلاب ریختند، آتشدن سنگین بود که آنها در خلال یک روز چندین بار پیام تسلیم دادند اما حاج احمد می‌گفت اینها فریبکارند و ما باید به کار خود ادامه دهیم. بعد از اجرای آتش و اتمام عملیات، سپاهیان اسلام با همان سستون از منطقه دیگری در شمال عراق خارج شدند به طوری که خون از بینی حتی یک نفر از رزمندگان ما نریخت. نتیجه این عملیات آن شد که ضد انقلاب به گروه‌های مسلط معارض در شمال عراق (طالبانی) تعهد داد دیگر در خاک ایران عملیاتی نظامی نخواهند کرد».

که وقتی با تذکر ما یا واکنش ایران مواجه می‌شوند، تحرکاتشان متوقف می‌شود. نماینده حکومت اقلیم کردستان در ایران با بیان اینکه نمی‌شود در داخل اقلیم کردستان حکومت دیگری یا نیروی مسلح دیگری باشد که خودسر عمل می‌کند، اظهار داشت: اگر گروه‌های کرد ایرانی به توافقات پایبند نباشند و به تذکرات درباره پرهیز از فعالیت‌های مسلحانه علیه ایران توجه نکنند، حکومت قطعاً این بار تصمیم جدی درباره آنها می‌گیرد. وی افزود: ما بارها به این گروه‌ها در مقاطع مختلف تذکر و هشدار داده‌ایم اما اگر به رفتارهایشان ادامه دهند و بر مواضعی که از طریق رسانه‌ها اعلام می‌کنند اصرار داشته باشند که در روابط اقلیم و ایران تغییر یا خللی ایجاد شود، برای ما قابل قبول نیست و ناچار خواهیم بود با رعایت حقوق بشر با آنها برخورد کنیم. دباغ درباره هشدار ایران به مقامات اقلیم کردستان درباره تبعات حضورشان در مقرهای گروهک‌های تروریستی اظهار داشت: هیچ‌یک از مسؤولان حکومت اقلیم با گروه‌های کرد مخالف جمهوری اسلامی رابطه ندارند و دیدارها و حضور آنها در مقرهای این گروه‌ها برای مذاکره، ابلاغ پیام و محدود کردن آن بخش از فعالیت‌های آنهاست که برای ایران و حکومت اقلیم نگرانی ایجاد می‌کند.

البته تنها گروهک‌های تروریستی تجزیه طلب نیستند که مقرهای خود را در اقلیم کردستان بر پا کرده و دست به فعالیت علیه ایران می‌زنند. رژیم صهیونیستی نیز با تاسیس پایگاه‌هایی در این منطقه، اقدام به جاسوسی و انجام عملیات‌های خرابکارانه علیه جمهوری اسلامی می‌کند. چنانکه سال گذشته سپاه پاسداران به دلیل این فعالیت‌های ضد ایرانی، مقر وابسته به موساد اسرائیل در اقلیم کردستان عراق را با موشک‌هایی از نوع فاتح-۱۱ برد ۳۰۰ کیلومتر از یکی از پایگاه‌های موشکی سپاه در شمال غرب کشور مورد حملات سنگین موشکی قرار داد. اسفند سال گذشته بود که سپاه پاسداران «مرکز راهبردی توطئه و شرارت صهیونیست‌ها» در اربیل عراق را با «موشک‌های بالستیک» مورد هدف قرار داد. همان زمان سپاه در بیانیه‌ای اعلام کرد: «در پی جنایات اخیر رژیم جعلی صهیونیستی و اعلان قبلی مبنی بر بی‌پاسخ نگذاردن جنایات و شرارت‌های این رژیم منحوس، «مرکز راهبردی توطئه و شرارت صهیونیست‌ها» مورد هدف موشک‌های قدرتمند و نقطه زن «سپاه پاسداران انقلاب اسلامی» قرار گرفت. بار دیگر به رژیم جنایتکار صهیونیستی هشدار می‌دهیم تکرار هر گونه شرارت با

اقلیم یا هر یک از اعضای کنسولگری‌های مستقر در اقلیم در مقرهای گروهک‌های تروریستی - به هر منظوری که باشد- در صورت صدمه دیدن این افراد، مسؤولیت بر عهده خود آنها خواهد بود.

حالا پس از گذشت چند روز از هشدار ایران به اقلیم کردستان عراق، «ناظم دباغ» نماینده حکومت اقلیم کردستان در ایران در اظهاراتی اعلام کرد مقررهای گروهک‌های تجزیه طلب ضد ایرانی در این منطقه تخلیه خواهد شد. وی درباره اقدامات انجام شده برای جلوگیری از فعالیت‌های تروریستی گروه‌های ضد انقلاب که مقرهای آنها در شمال عراق قرار دارد، گفت: جمهوری اسلامی ایران همواره از طریق وزارت خارجه و برخی مقامات، نگرانی خود را از فعالیت‌های گروه‌های کرد ایرانی در اقلیم کردستان اعلام کرده است. وی افزود: ۳ ماه قبل و یک بار دیگر نیز حدود ۲۰ روز پیش کمیته امنیتی مشترک در اربیل و تهران جلساتی را برگزار کرده‌اند که در این نشست‌ها تصمیماتی درباره تقویت امنیت مرزها گرفته و تأکید شد نباید گروه‌های اپوزیسیون کرد ایرانی فعالیت مسلحانه یا آموزشی در خاک اقلیم کردستان داشته باشند و تا مدتی هم شاهد توقف فعالیت‌های این گروه‌ها بودیم تا روزهای اخیر که حوادثی در داخل ایران به وجود آمد. دباغ همچنین تصریح کرد: در نشست هیأت‌های مشترک کنسولگری جمهوری اسلامی ایران و ریاست حکومت اقلیم کردستان هم بحث‌های خوبی شکل گرفت و تأکید شد باید مقرهای گروه‌های کردی در خاک اقلیم تخلیه شود که منتظر اجرای این تصمیم هستیم اما این موضوع در حال بررسی است که فقط مقرهای مرزی باید تخلیه شوند یا شامل مقرهایی هم می‌شود که از زمان صدام تا امروز وجود داشته‌اند. نماینده حکومت اقلیم کردستان در ایران اظهار داشت: حکومت اقلیم کردستان همواره اعلام کرده اجازه نمی‌دهد از خاک این منطقه اقدامی علیه امنیت کشورهای همسایه شود و این موضوع را به عنوان سیاست راهبردی خود به گروه‌های کرد اپوزیسیون ایرانی هم متذکر شده‌ایم. وی با بیان اینکه خود را متعهد می‌دانیم اجازه ندهیم گروه‌هایی باعث نگرانی ایران یا شهروندان اقلیم کردستان شوند، افزود: حکومت اقلیم کردستان نگران است گروه‌هایی با تحرکات مسلحانه خود باعث شوند حریم اقلیم هر از گاه بمباران شود و جان و مال مردم به خطر بیفتد و آسیب ببینند. دباغ ادامه داد: گروه‌های اپوزیسیون کرد ایرانی دهه‌ها سال است در اقلیم کردستان حضور دارند و ما توانستیم تا حدی فعالیت‌های آنها را کنترل و به توافقات پایبند کنیم اما متأسفانه برخی گروه‌ها و افراد گاهی از شرایطی که پیش می‌آید سوءاستفاده می‌کنند

اظهار داشته بود: «در مساله اقلیم شمال عراق متأسفانه با کم‌توجهی اقلیم و ضعف‌هایی که دولت عراق به دلیل حضور آمریکایی‌ها داشته است، مواجه هستیم که این سبب شده گروهک‌های ضدانقلاب مسلح در شمال عراق حضور فعالی داشته باشند». باقری با بیان اینکه زندگی در سایه امنیت و آرامش حق ملت ایران و مردم مرزنشین سرزمین ما است، گفته بود: «کشور عراق و اقلیم شمال عراق نباید اجازه دهند مزدوران آمریکا و رژیم صهیونیستی و گروه‌های ضدانقلاب مسلح در آن منطقه پادگان آموزشی، مقرهای رادیو و تلویزیونی و اردوگاه داشته باشند، کنگره برگزار کنند، آموزش نظامی بدهند، به مرزها و مناطق ما حمله کنند و افرادی را از ما ترور کنند؛ اینها برای ما قابل پذیرش نیست». باقری با هشدار به مسؤولان دولت عراق اعلام کرده بود: «از این به بعد چنانچه این فعالیت‌ها

و حضور گروه‌های تروریستی ادامه یابد، قطعاً با فعالیت‌های گسترده نظامی جمهوری اسلامی مواجه خواهد شد». پس از این هشدار سرلشکر باقری بود که مراکز فعالیت جاسوسی موساد و همچنین مقرهای گروهک‌های تروریستی از جمله کومله و پژاک در اقلیم کردستان عراق، مشخصاً در اربیل، توسط سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مورد حمله قرار گرفت و صدمات بسیاری بر این گروهک‌های تروریستی وارد شد. با همه اینها، در طول سال‌های گذشته منطقه اقلیم کردستان به رغم هشدارهای متعدد ایران، از اخراج گروهک‌های ضد ایرانی فعال در این منطقه، خودداری کرده بود اما به نظر می‌رسد حمله‌های توطئه‌آمیز اخیر که در سطح گسترده انجام شد، اقلیم کردستان عراق را بر سر عقل آورده است.

پس از گذشت چند روز از هشدار ایران به اقلیم کردستان عراق، «ناظم دباغ» نماینده حکومت اقلیم کردستان در ایران در اظهاراتی اعلام کرد مقرهای گروهک‌های تجزیه طلب ضد ایرانی در این منطقه تخلیه خواهد شد

اقلیم زانو زد

روز گذشته خبرگزاری تسنیم خبر داد یک منبع آگاه کسب اطلاع کرده در صورتی که مقامات اقلیم تصمیم معقولی اتخاذ کنند و جلوی شرارت‌های گروه‌های تجزیه طلب و ضد ایران را بگیرند، حملات موشکی و پهپادی سپاه به مقر تروریست‌ها متوقف خواهد شد، در غیر این صورت، سپاه پاسداران عملیات خود علیه گروهک‌های تروریستی ضدانقلاب را از سر خواهد گرفت. این منبع آگاه اعلام کرد سپاه در این مسیر حق تعیین نحوه اجرای عملیات را برای خود محفوظ می‌داند. این منبع آگاه همچنین گفت: به مقامات اقلیم کردستان عراق هشدار داده شده در صورت حضور هر یک از مسؤولان

گروه سیاسی: در روزهای گذشته در پی آشوب‌افکنی‌های گروهک‌های تجزیه طلب در منطقه غرب کشور، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در چند نوبت، مقر این گروهک‌های تروریستی در اقلیم کردستان عراق را با موشک و پهپاد، مورد حملات سنگین قرار داد. گروه‌هایی مثل کومله و حزب دمکرات کردستان که به خاطر اقدامات تروریستی و اهداف تجزیه طلبانه، مطرود مردم ایران بویژه غرب کشور هستند، آماج حملات توطئه‌آمیز نیروهای مسلح کشورمان قرار گرفتند. البته این نخستین بار نیست که مقر این گروهک‌های تروریستی در آن سوی مرزها مورد حمله قرار می‌گیرد. پیش از آشوب‌های اخیر، در اردیبهشت امسال بود که نیروهای مسلح کشورمان مقر گروهک‌های تجزیه طلب در اقلیم کردستان را زیر آتش توطئه‌آمیز گرفتند. همان زمان سردار خلیل زاده، معاون هماهنگ‌کننده سپاه حمزه

سیدالشهدا درباره جزئیات حمله اظهار کرد: «نیروی زمینی سپاه قبلاً به گروهک‌های تروریستی هشدار داده بود که در صورت کوچک‌ترین شرارت، محل استقرار آنها و منشأ شرارت منهدم خواهد شد. این تروریست‌ها در چندین مقر مستقر بودند و مورد حمله موشکی و توطئه‌آمیز نیروی زمینی سپاه پاسداران قرار گرفتند. در این حمله

تلفات سنگینی به تروریست‌ها وارد آمد».

سابقه حملات سپاه به مقرهای تجزیه طلبان

روزهای آخر شهریور بود که گروهک‌های تجزیه طلبی مثل کومله و دمکرات، همزمان با آغاز فعالیت‌های تسلیحی گروه‌های ضدانقلاب خارج‌نشین، به پهانه فوت مرحومه امینی به خیابان‌ها آمده و ضمن تهییج مردم به ایجاد آشوب و اغتشاش، اهداف تجزیه طلبانه خود را دنبال کردند. اعضا و وابستگان این گروه‌های ضد ایرانی در خارج از کشور نیز با حضور در تجمعات جریان ضدانقلاب و در دست گرفتن پرچم‌های منحوس گروه‌های خود، صراحتاً خواسته شوم خود را به نمایش گذاشتند. از همین رو نیروهای مسلح کشورمان نیز با حملات توطئه‌آمیز به مقر این گروهک‌ها، پاسخ آشوب‌افکنی تجزیه طلبان را دادند. حملات توطئه‌آمیز سپاه به مقر تروریست‌های کومله و دمکرات در حالی صورت گرفت که جمهوری اسلامی ایران بارها به سران منطقه اقلیم کردستان هشدار داده بود این منطقه را از لوٹ وجود تروریست‌های ضد ایرانی پاکسازی کنند. کما اینکه در شهریور سال گذشته نیز سرلشکر باقری رئیس ستادکل نیروهای مسلح کشورمان، با اشاره به فعالیت گروه‌های تروریستی در شمال عراق

امیر سرلشکر موسوی فرمانده کل ارتش با اعلام اینکه روزی خواهد رسید که با آمریکا و صهیونیست‌ها تسویه حساب می‌کنیم؛ دشمنان آن روز راه چشم خود خواهند دید

حساب‌کشی قطعی است

را دوست دارند و در کنار هم یکپارچه از کشور دفاع می‌کنند، لذا یکی از اهدافشان در تضعیف امنیت، سرگرم‌سازی، هزینه‌سازی و در نهایت تضعیف قدرت دفاعی کشور است. وی افزود: عمق راهبرد دشمن در نامتی‌ها این است که با جنگ ترکیبی و با شیوه‌های نوین، قدرت دفاعی کشور را تضعیف و از آن مسیر، مقاومت مردم ایران را بشکنند و با تضعیف انسجام داخلی، نقشه‌های شوم خود را عملی کند و برای‌شان ارتش، سپاه و انتظامی فرقی نمی‌کند. اما ما ایرانی هستیم، متعصب نسبت به دین، نسبت به وطن و مردم و اجازه هیچ گونه دخالت و تعرض به هیچ بیگانه‌ای را نمی‌دهیم. امیر سرلشکر موسوی در پایان با تأکید بر اینکه خورشید روشنگر ولایت که امروز در چهره مبارک نایب آقا امام زمان مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) متجلی است، بزرگ‌ترین نعمت عصر ماست، اظهار داشت: از خداوند بزرگ می‌خواهیم توفیق و شایستگی سربازی این سلاحه پاک حضرت زهرا (س) را به ما عطا فرماید. مراسم صبحگاه مشترک عهد سربازی به منظور تجدید میثاق با حضرت صاحب‌الزمان (عج) و تبیین و تشریح جایگاه امامت و ولایت، صبح دیروز در تمام یگان‌های ارتش جمهوری اسلامی ایران به صورت همزمان برگزار شد.

رسید که یکجا تسویه حساب خواهیم کرد و شما جوانان عزیز آن روز را به چشم خود خواهید دید و شما خود مردان آن میدان خواهید بود. فرمانده کل ارتش، نیروهای مسلح را هم‌رمز و حامی یکدیگر دانست و اظهار داشت: ارتش، سپاه، بسیج و فراجا؛ برادر، هم‌رمز، هم‌سنگر، حامی و پشتیبان یکدیگر و در خط مقدم ملت برای حفظ امنیت کشور و مقابله با تهدیدات هستند. نیروهای مسلح یک حقیقت واحدند، تحت یک فرماندهی واحد اجرای مأموریت می‌کنند و برای یک هدف یکپارچه یکدیگر و پیشمرگ ایران و ایرانی هستند. وی افزود: نیروهای مسلح در راه پاسداری از استقلال، تمامیت ارضی، حفظ دستاوردهای انقلاب دفاع از مستضعفان عالم، مقابله با ظالمان و مستکبران و حفظ امنیت و آرامش و سربلندی ملت بزرگ ایران و برای برافراشته نگه داشتن پرچم ایران جان خود را فنا خواهند کرد. ما برای حفظ این ارزش‌ها به خداوند بزرگ و قرآن کریم سوگند یاد کرده‌ایم و تا آخرین قطره خون، دست در دست هم، در خط مقدم ملت، متحد و یکپارچه ایستاده‌ایم. امیر سرلشکر موسوی اظهار داشت: دشمنان ما پیشرفت این ملت و انسجام و یکپارچگی ملت و نیروهای مسلح را بر نمی‌تابند، می‌بینند که ملت نیروهای مسلح را دوست دارند و نیروهای مسلح مردم

امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران، در صبحگاه مشترک عهد سربازی، مهم‌ترین راهبرد دشمنان ایران را نامیدسازی، شکستن استقامت ملت بزرگ ایران، بر هم زدن امنیت و اخلاق در استقلال و پیشرفت ایران دانست و گفت: آنها به دنبال آن هستند که امنیت و امید را از این ملت بگیرند و مقاومت او را در هم بشکنند اما ملت با بصیرت ایران هم دست آنها را خوب خوانده است و به رغم همه دشمنی‌ها، امیدوار و مستقل و مقاوم به پیش می‌رود. پرچم سهرنگ مزین به لاله‌الله به بام ایران عزیز، در اهتزاز خواهد بود و ایران و ایرانی، سربلند و استوار از آب و خاک خود، از کشور، از نظام و از انقلاب خود، از استقلال و امنیت خود و از ارزش‌ها و آرمان‌های خود دفاع خواهد کرد. سرلشکر موسوی ضمن تأکید بر سربلندی ملت ایران در آزمایش‌ها و سختی‌های اظهار داشت: ملت فهیم، صبور و فداکار ایران در این سال‌ها آزمایش‌های بسیاری را تجربه کرده و از همه آنها سربلند بیرون آمده است. البته زخم‌هایی بر پیکر این ملت رشید وارد شده است. زخم‌ها ترمیم خواهد شد و همه این شرارت‌ها و خیانت‌ها به تومار سپاه کارنامه آمریکای جنایتکار و رژیم کودک‌کش صهیونیستی اضافه خواهد شد و روزی خواهد

